نشانـی: تهران: میدان فاطمى، خیابان بهـرام مصیرى، پلاك 22 تلفـن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467
تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548

توزیـع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چـاپ: صمیم

شنبه 12 آبان 1403 29 ربیع الثانى 1446 2 نوامبر 2024 سال بیست ویکم شماره 4964 12 صفحه
اذان ظهــرتهــران 11:48 اذان مغــرب 17:27 اذان صبــح فــردا 5:03 طلــوع آفتــاب 6:29

برداشت گل زعفران در مزرعه های روستای کوهستانی وامنان آزادشهر به عنوان قطب تولید این گیاه دارویی آغاز شده است.